СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 30.09.2024 г. №18/66

Об отмене Решения Совета депутатов Осиновского муниципального образования  24.08.2017 г. №80/152" Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Осиновского муниципального образования разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления".

На основании  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Закона Саратовской области от 02.08.2007 г №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области, на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 22.08.2024 г. №9-05-2024/Прдп531-24-20630045 руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования

Решил:

1.  Отменить Решение Совета депутатов Осиновского муниципального образования  24.08.2017 г. №80/152" Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Осиновского муниципального образования разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления"..

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию
на официальном сайте Осиновского муниципального образования.

Глава Осиновского
муниципального образования                               О.В. Иванова